证券代码：600872              证券简称：中炬高新           公告编号：2021-084 号

 1

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司

关于回购事项前十名股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2021 年 7 月 25 日召开第九届董事会第二十七次会议审议通过了关

于《中炬高新关于 2021 年第二次回购部分社会公众股份的议案》，

拟使用不低于人民币 3 亿元、不超过人民币 6 亿元的自有资金及自筹

资金，以不超过人民币 60 元/股的价格，通过集中竞价交易方式回购

公司股份，用于注销。该回购方案尚需提交公司 2021 年第三次临时

股东大会以特别决议方式审议，审议通过后方可实施，回购方案相关

内容详见 2021 年 7 月 26 日披露于上海证券交易所网站《中炬高新关

于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：

2021-071 号）。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》的相关规定，

现将 2021 年第三次临时股东大会的股权登记日（2021 年 8 月 4 日）

登记在册的前 10 大股东和前 10 大无限售条件股东的名称及持股数

量、比例披露如下：

一、前 10 大股东持股情况

序号 股东名称 持股数量 持股比例（%）

1 中山润田投资有限公司 199190905 25.00

2 中山火炬集团有限公司 85425450 10.72

3 香港中央结算有限公司 56465560 7.09

4
中国银行股份有限公司－易方达中小盘

混合型证券投资基金
28633987 3.59

证券代码：600872              证券简称：中炬高新           公告编号：2021-084 号

 2

5
中炬高新技术实业（集团）股份有限公

司回购专用证券账户
14388000 1.81

6

国泰君安证券资管－建设银行－国泰君

安君得鑫两年持有期混合型集合资产管

理计划

6777251 0.85

7 全国社保基金一零六组合 6130575 0.77

8 李铜 3908995 0.49

9 基本养老保险基金八零七组合 3559349 0.45

10 挪威中央银行－自有资金 3542800 0.44

二、前 10 大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量 持股比例（%）

1 中山润田投资有限公司 199190905 25.00

2 中山火炬集团有限公司 85425450 10.72

3 香港中央结算有限公司 56465560 7.09

4
中国银行股份有限公司－易方达中小盘

混合型证券投资基金
28633987 3.59

5
中炬高新技术实业（集团）股份有限公

司回购专用证券账户
14388000 1.81

6

国泰君安证券资管－建设银行－国泰君

安君得鑫两年持有期混合型集合资产管

理计划

6777251 0.85

7 全国社保基金一零六组合 6130575 0.77

8 李铜 3908995 0.49

9 基本养老保险基金八零七组合 3559349 0.45

10 挪威中央银行－自有资金 3542800 0.44

 特此公告。

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司董事会

                               2021 年 8 月 10日